a tempo

93

Waf - na! Waf - na! Waf - na! Waf - na!

Waf - na! Waf - na! Waf - na! Waf - na!

Tb. Ha ha!

Ha ha!

attacca

14. In taberna quando sumus

4/4 ♩ = 132

LADIES SIT  
TENOR + BASS

Coro

Va. *pp staccatissimo*

*mf sempre eccitato* In - ta - ber - na quan - do su - mus,

*mf sempre eccitato* In - ta - ber - na quan - do su - mus,

Vc., Cb.

*pp sempre staccatissimo*

non - cu - ra - mus quid sit hu - mus, sed ad lu - dum pro - pe - ra - mus, cu - i sem - per in - su - da - mus.

*pp sempre staccatissimo*

non - cu - ra - mus quid sit hu - mus, sed ad lu - dum pro - pe - ra - mus, cu - i sem - per in - su - da - mus.

94

*mf* Quid a - ga - tur in - ta - ber - na, u - bi num - mus est - pin - cer - na, hoc est o - pus ut que - ra - tur,

*mf* Quid a - ga - tur in - ta - ber - na, u - bi num - mus est - pin - cer - na, hoc est o - pus ut que - ra - tur,

*pp*

*ff con rumore*

si quid lo-quar, au - di - a - tur, hoc est o - pus ut que - ra - tur, si quid lo-quar, au - di - a - tur.

*ff con rumore*

si quid lo-quar, au - di - a - tur, hoc est o - pus ut que - ra - tur, si quid lo-quar, au - di - a - tur.

*mf*

Qui - dam lu - dunt, qui - dam bi - bunt, qui - dam in - dis - cre - te vi - vunt.

*mf*

Qui - dam lu - dunt, qui - dam bi - bunt, qui - dam in - dis - cre - te vi - vunt.

*pp*

Sed in lu - do qui mo - ran - tur, ex his qui - dam de - nu - dan - tur, qui - dam i - bi ves - ti - un - tur,

*pp*

Sed in lu - do qui mo - ran - tur, ex his qui - dam de - nu - dan - tur, qui - dam i - bi ves - ti - un - tur,

*pp*

qui - dam sac - cis in - du - un - tur. I - bi nul - lus ti - met mor - tem, sed pro Bac - cho mit - tunt sor - tem.

*pp*

qui - dam sac - cis in - du - un - tur. I - bi nul - lus ti - met mor - tem, sed pro Bac - cho mit - tunt sor - tem.

*ff*

*3/p*  $\text{♩} = 120$

I - bi nul - lus ti - met mor - tem, sed pro Bac - cho mit - tunt sor - tem. Pri - mo pro num - ma - ta

*ff*

I - bi nul - lus ti - met mor - tem, sed pro Bac - cho mit - tunt sor - tem. Pri - mo pro num - ma - ta

*4/p*

vi - ni, ex hac bi - bunt li - ber - ti - ni;

*3/p*

vi - ni, ex hac bi - bunt li - ber - ti - ni;

*4/p*

vi - ni, ex hac bi - bunt li - ber - ti - ni;

96

♩ = 132

*sempre staccatissimo*

*tenor base*

se - mel bi - bunt pro cap - ti - vis, post hec bi - bunt ter pro vi - vis, qua - ter pro Chri - stia - nis cunc - tis,

se - mel bi - bunt pro cap - ti - vis, post hec bi - bunt ter pro vi - vis, qua - ter pro Chri - stia - nis cunc - tis,

quin - quies pro fi - de - li - bus de - func - tis, se - xi - es pro so - ro - ri - bus va - nis,